购　机　合　同

甲方：北京创联致信科技有限公司

乙方：深圳市星空源创科技有限公司

1.乙方向甲方提供型号DIY电脑主机配置如下：

DIY电脑主机配置：

CPU: 双路2696 V4*2颗（44核88线程）

主板：双路X99-8D3豪华大板

 内存：三星DDR3 256G

 硬盘： 不要硬盘

显卡： 亮机卡

 电源700W+玄冰风扇*2+大机箱+键鼠礼品=4100元

4100元*6台=24600元

2.（1）保修服务保障：一年内质量问题免费保修，
  （2）保修服务保障期间，更换配件中，运费双方各自负责。

3.开具增值税普通发票。
此合同一式两份，双方各一份，签字后生效。

甲方签字：北京创联致信科技有限公司    乙方公司：深圳市佳达丰科技有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行  开户行：中国工商银行深圳华城支行

账号：110946919610501           账号：4000020709200178647
甲方盖章：                      乙方盖章：

2024年1月30日